
Raadsbesluit  2017414 

 

 

 

 

 

gezien het voorstel van het college d.d. 27 november 2017 (2005738); 

  

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg; 

 

overwegende dat de raad op voorstel van het college op 29 maart 2016 het "Protocol 

geheimhouding in het verkeer tussen raad en college gemeente Leidschendam-Voorburg" heeft 

vastgesteld; 

 

gezien de Evaluatie van het protocol en het voorstel om punt 15 van het protocol te wijzigen; 

 

gelet op de artikelen 25, 55 en 86 van de Gemeentewet en artikel 10 van de Wet openbaarheid 

van bestuur; 

 

besluit: 

 

1. kennis te nemen van de Evaluatie van het Protocol geheimhouding; 

2. in te trekken het "Protocol geheimhouding in het verkeer tussen college en raad gemeente 

Leidschendam-Voorburg", zoals vastgesteld bij raadsbesluit van 29 maart 2016; 

3. vast te stellen het gewijzigde "Protocol geheimhouding in het verkeer tussen college en raad 

gemeente Leidschendam-Voorburg", zoals bijgevoegd; 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente Leidschendam-

Voorburg van 23 januari 2018. 

 

de griffier,     de voorzitter, 

 

 

mr. G.A. van Egmond   K. Tigelaar 

 

 

 


